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Basın Açıklaması 
Mısır Rejimi İslam’ı Benimsemediği Gibi Hadlerini de Savunmuyor, Keza El-Ezher de Öyle 

 
Mısır’da kilise ve güvenlik güçleri Kıpti Müslümanları İslam’dan dönmeye zorluyor. El Ezher ise neredeyse 

tamamen sessizliğe bürünmüş durumda. Kilise ve rejimin güvenlik güçleri, Meryem Samir Fayez, Wafaa 
Constantine, Camelia Shehata ve diğerlerini dinden dönmeye zorladı. Bu sadece örneklerden birkaçıdır. Rejim 
Müslümanların dinden dönmesini umursamazken sapkınlığını ilan edenleri, Kur’an, Sünnet ve hadis 
râvilerine iftira atanları korumakta tereddüt etmiyor. Dahası İslam’a iftira atmak ve insanları kuşkuya 
düşürmek için İslam el-Buhairi, İbrahim İssa gibilerine alan da açıyor. Bunlar karşısında Hizb-ut Tahrir / 

Mısır Vilayeti Medya Bürosu olarak biz aşağıdaki hususları vurguluyoruz: 
 
1- Dinin korunması devletin sorumluluğundadır, İslam Şeriatının en büyük gayelerinden biridir, canın, 

malın ve onurun korunmasından önce gelir. 
 
2- Mısır rejiminin kendisi de İslam ve Müslümanlarla mücadele etmektedir, dolayısıyla İslam’ın 

saygınlıklarını savunması hayal edilemez. Uluslararası İslam Peygamberini Destekleme Kurumu, güvenlik 
güçlerini Meryem’i kiliseye teslim etmekle suçladı. Kuruma göre, Mısır güvenlik güçleri El Ezher’de 
Müslüman olduğunu açıkladıktan ve medyada Müslüman olduğunu duyurduktan sonra Meryem Samir 
Fayez’i kiliseye teslim etti. Müslümanlar, bu kışkırtıcı sahne karşısında şok oldular. Avukat Necip Gabriel, 
Meryem ile birlikte kiliseye gitti. Gabriel Meryem’in Kilise’ye geri döndüğünü söyledi.” 

 
3- Batılı raporlara göre İslam dünyada en hızlı yayılan dindir. Aklı başında biri bunun sebebinin İslam’ın 

doğruluğu olduğunu görür. Zira İslam akla kanaat verir, içgüdüyle uyuşur ve kalbe huzur verir. Dolayısıyla 
Kilise, akıntıya karşı kürek çekmekte, haçlı Batı ajanı rejimlerle elele Müslümanları İslam’dan dönmeye 
zorlamaktadır. Rejim, müşrik Hıristiyanların tevhit dini üzerinde sebat etmesinin asıl sebebidir. 

 
4- Bütün insanlığın şiddetle yüce İslam’a muhtaç olduğundan eminiz. Bu ihtiyaç, Hristiyanlar ve 

diğerlerindeki manevi boşluğu dolduran ruhi bir ihtiyaç değildir, aksine Allah’ın seçip beğendiği bir hayat 
sistemine olan bir ihtiyaçtır. İslam’ın hayat sistemi insanlığı dünyayı ormana çeviren, güçlülerin zayıfları 
yediği, zenginliğe rağmen dünyanın en fakir insanlar haline getiren kapitalizmin baskı ve açgözlülüğünden 
kurtaracak, işlerini kapsamlı bir şekilde düzenleyecektir.  

 
5- Kenane Hıristiyanları da dahil olmak üzere dünyadaki gayrimüslimlerin İslam’a girmesine engel olan 

şey, İslam’ın uygulanmamasıdır. Onun için Allah’ın izniyle yakında kurulacak olan Hilafet Devleti, içeride 
İslam’ı uygulayacak, dışarıda insanlara İslam’ı taşıyacak, insanların akın akın İslam’a girmesini sağlayacaktır. 
Bu nedenle İslam’dan dönmeye zorlanan Meryem ve diğerlerine yardım, laik yönetim sistemini kökünden 
söküp atıp yıkıntıları üzerine Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmakla olur. Kenane halkını, özellikle 
de ordusundaki samimi insanları Raşidi Hilafeti kurmaya çağırıyoruz. 

 Allah’ın yardımı ve fetih“   وَاسْتَغْفِرْهُ إِنَّهُ كَانَ تَوَّاباً إِذَا جَاءَ نَصْرُ اِلله وَالْفَتْحُ * وَرَأَيْتَ النَّاسَ يَدْخُلُونَ فِي دِينِ اِلله أَفْوَاجاً * فَسَبِ حْ بِحَمْدِ رَبِ كَ 

(Mekke fethi) geldiğinde ve insanların bölük bölük Allah’ın dinine girdiğini gördüğünde, Rabbine hamd 
ederek tespihte bulun ve O’ndan bağışlama dile. Çünkü O, tövbeleri çok kabul edendir.” [Nasr 1-3] 

 


